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Puumalassa on selkeitä näkemyksiä siitä, mitä palveluja 
ja minkä tasoista elämää täällä halutaan, kun isäntä 
vaihtuu. Jonkun kaupungin takapihaksi ei jäädä, vaan 
kehitystä on päästävä jatkamaan eteenpäin. Merkit-
tävästä palveluiden paranemisesta ei kukaan haaveile. 
Harvinaisen yksimielisiä ollaan siitä, että kaikki tärkeät 
palvelut on säilytettävä Puumalassa. Nykyisiä palveluja 
ei saa ajaa alas eikä mielellään edes heikentää. 

-Tänne halutaan kunnollinen määrä rahaa, jotta 
sitä voidaan omin päätöksin käyttää, totesi Timo 
Hämäläinen keskiviikkoiltana auditoriossa järjest-
etyssä yleisötilaisuudessa. Paikalla olleille kuntalaisille 
ja kesäasukkaille esiteltiin 16 valtuutetun edellisenä 
päivänä tekemä linjapäätös kuntaliitosneuvotteluihin 
lähtemisestä.

Puumalasta ei toivota 
kaupungin takapihaa

Venerekisteritietojen päivittäminen 
on tehtävä viimeistään 1.10.2010 
mennessä. Aikaisemmin laki ei 
ole velvoittanut ilmoittamaan 
venettä rekisteriin, mutta laki 
vesikulkuneuvorekisteristä tuli 
voimaan 1.10.2007. Sitä ennen re-
kisteröityjen veneiden rekisteritie-
dot on saatettava uuden lain mukai-
siksi kolmen vuoden kuluessa. Aika 
umpeutuu kuukauden sisällä.

-Ihmiset eivät ole hoksanneet, 
että vaikka muutoksia ei olisi tullut, 
niin rekisteröintitietojen tarkistus 
on kuitenkin suoritettava, sanoo 
toimistosihteeri Sirpa Mäkelä 
Etelä-Savon maistraatista Mikkelin 
yksiköstä.

Mäkelän mukaan ”hirveä määrä” 
veneitä on varmasti vielä reki-
steröimättä. Mäkelä uskoo, että 
todennäköisesti jopa useita kym-
meniä prosentteja veneistä on vielä 
rekisteröimättä. 

Aika umpeutuu lokakuun alussa
Runsaasti veneitä vielä rekisteröimättä

Kaikki vähintään 5,5 metriset veneet, joissa on 20 hv tai suurempi moottori, 
on lain mukaan rekisteröitävä uudelleen lokakuun alkuun mennessä. 

Mikko Kosusella kävi hyvä tuuri etsiessään itselleen 
karhukoiraa. Hän lupasi ottaa Niinijahdin kenneliin syn-
tyneestä pentueesta viimeisen jäljelle jääneen uroksen ja 
niin Rommi muutti Karkiaan. 

Ilkka Kontisen kasvatti sattuu olemaan poikkeuksell-
isen lahjakas karhun metsästäjä. Koiralla on itseluotta-
musta, uskallusta, malttia ja samaan aikaan tarpeellinen 
määrä hyökkäävyyttä. Kun perimä ja riistaverisyyskin 
ovat napsahtaneet kohdilleen, ei ole ihme, että Rommi 
on lahjoja karhun haukkumiseen.  

Rommi on karhun 
metsästäjä parhaassa 

Kesän ja alkusyksyn satoa leimaa kuivuus. Vaikka metsä-
marjat puhkesivat kukkaan ja raakileelle hyvissä ajoin, 
ne eivät kantaneet runsasta hedelmää. 

Maa- ja kotitalousseuran eläkkeelle jäänyt kotitalous-
neuvoja Mirja Virta kommentoi mustikkasatoa, että sitä 
oli ja ei ollut. 

-Joku on voinut löytää kosteista paikoista hyvinkin 
mustikoita. Kankailta ne kuivuivat kokonaan. 

Puolukkamättäissä vilahtelee punaista harvakseltaan. 
Mirja Virta uumoilee, että satoa saattaa saada kosteam-
milta paikoilta kuten kauden aikaisempiakin marjoja. 

Jos metsissä piisaa kosteutta ja lämpöä, sienet nousevat, 
joskin tavanomaista myöhemmin.  

Kuivuus kuritti marjasatoa, 
sienillä vielä toivoa

Etelä-Savon alueella tehtiin tämän vuoden ensim-
mäisellä puoliskolla kiinteistönluovutuksia enemmän 
kuin vuosi sitten vastaavana ajanjaksoja. Luovutusten 
määrä nousi niin maa- ja metsätalouteen kuin asuin- ja 
lomarakennuspaikkoihinkin käytettävien kiinteistöjen 
osalta noin 10 prosenttia. Kauppoihin käytetty raha-
määrä nousi enemmän, 21 prosenttia. Rahaa käytet-
tiin viime vuonna 91 miljoonaa euroa ja tänä vuonna 
tammi-kesäkuun aikana 109 miljoonaa euroa.

Kiinteistönluovutuksissa 
kasvua n. 10 prosenttia


